
srpen 2022

Nejširší síť stavebnin v České republice.

www.pro-doma.cz

Akce je platná 1.–31. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Změna cen vyhrazena.  
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Zboží nemusí být dostupné ve všech prodejnách PRO-DOMA. Jeho dostupnost je možno ověřit na www.pro-doma.cz.

Zdivo a hydroizolace 
 | Zateplení | Suchá stavba 
 | Nářadí a OPP |  Technika 

 | Střechy | Betony a zahrada

AKČNÍ CENA

136,36 Kč bez DPH
165 Kč

ks

AKČNÍ CENA

156,20 Kč bez DPH
189 Kč

ks

Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem 

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Lepenka tekutá, dvousložková, 
PRO-DOMA

Pěna montážní 
pistolová Profi, 820 ml, 
PRO-DOMA

Izolace svislých stěn, izolace vodorovných ploch, 
nádrží a bazénů do hloubky 5 m. 

                               Akční cena/ks Cena bez DPH/ks

7 kg 590,00 Kč  487,60 Kč
14 kg 1 090,00 Kč  900,83 Kč

Jednosložkové lepidlo 
s okamžitou fixací a mimořádně 
vysokou počáteční přídržností. 

AKČNÍ CENA OD

487,60 Kč bez DPH
590 Kč

ks

Zvýšený obsah náplně, pro montáž rámů 
oken a dveří, vyplňování a utěsňování 
spár a prostupů ve stěnách.

Lepidlo MAMUT GLUE 
High Tack, 290 ml, 
barva bílá



Zdivo a hydroizolace

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.2

Stěrka asfaltová izolační  
Hydro Blok B400 X-Treme, 5 kg

Hydroizolace Bison Rubber 
Seal, 5 l

Asfaltovo-bentonitová izolační stěrka 
s vlákny, k hydroizolaci porézních 
materiálů v interiérech i exteriérech.

Tekutá těsnicí guma. Opraví protékající 
okapy, světlíky, plochou střechu, 
prosakující nádrže, netěsnící ventilaci aj.

Natavitelný asfaltový pás 
s nosnou vložkou ze skelné 
rohože.

Pás oxidovaný asfaltový 
V60 S 35, PRO-DOMA,  
10 m² v roli

809,09 Kč bez DPH

979 Kč
role

Pás oxidovaný asfaltový 
BIT G200 S40, 7,5 m² v roli 
Natavitelný asfaltový pás 
s nenasákavou nosnou vložkou 
ze skelné tkaniny a minerálním 
posypem na horní straně. Velmi  
pevný pás.

858,68 Kč bez DPH

1 039 Kč
role

Malta zdicí 5 MPa a 10 MPa, 
PRO-DOMA, 25 kg
Suchá směs pro zdění cihelného zdiva, 
vyzdívání betonových plotových tvarovek, 
s požadovanou pevností 5 MPa a 10 MPa.

Vhodná pro zdění 
nenosného zdiva a dělicích 
příček.

Speciální PUR pěna určená 
pro stavbu obvodových 
a příčkových zdí z broušených 
cihel a pórobetonu. 

5 MPa

61,98 Kč bez DPH
75 Kč

ks

10 MPa

70,25 Kč bez DPH
85 Kč

ks

Fólie nopová 400 g a 500 g

Rozměry:   
výška 0,5; 1; 1,5; 2; 2,5; 3 m;  
šířka 20 m

Drenážní a ochranná vrstva základů staveb, 
chrání svislou i vodorovnou izolaci.

500 g

28,93 Kč bez DPH
35 Kč

m2

400 g

23,97 Kč bez DPH
29 Kč

m2

Pěna lepicí pistolová 
na zdivo, 750 ml,  
PRO-DOMA

Pěna pistolová lepicí na 
zdivo, Tytan Professional, 
750 ml Tepelná izolace základové desky 

Sklo pěnové – štěrk 0-63 mm

Ke každému zakoupenému množství 1 m3 je účtován nevratný bigbag  
v hodnotě 182 Kč vč. DPH. 1 896,69 Kč bez DPH

2 295 Kč
m3

• rekonstrukce podlah  
• drenážní obsypy základů  
• izolace bazénů  
• izolace zelené střechy  
• nízká objemová hmotnost 150 kg/m³  
• vysoká pevnost v tlaku  
• 100% nenasákavé a nenamrzavé  
• chemicky odolné

528,10 Kč bez DPH

639 Kč
ks

1 975,21 Kč bez DPH

2 390 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

S ÚSMĚVEM 
A LEHKOSTÍ
Odolný 
a úsporný 
materiál 

SLEVA  
25 %

Akční cena s DPH Akční cena bez DPH MJ
Cihla Heluz Family 38 broušená 247 × 380 × 249, P10 165,17 Kč 136,50 Kč KS
Cihla Heluz Family 44 broušená 247 × 440 × 249, P10 183,32 Kč 151,50 Kč KS
Cihla Heluz Family 50 broušená 247 × 500 × 249, P8 196,93 Kč 162,75 Kč KS
Cihla Heluz Family 38 2in1 broušená 247 × 380 × 249, P10 234,14 Kč 193,50 Kč KS
Cihla Heluz Family 44 2in1 broušená 247 × 500 × 249, P10 265,90 Kč 219,75 Kč KS
Cihla Heluz Family 50 2in1 broušená 247 × 380 × 249, P8 286,77 Kč 237,00 Kč KS

Za 1 kamion dárek: POUKAZ 1 000 Kč 
na nákup bytových doplňků.

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.

Penetrace pod asfaltové 
izolační pásy, zajišťuje 
pevné spojení s dalšími 
vrstvami, použití na 
beton, kov a zdivo.

Lak asfaltový Penetral ALP

Netkaná textilie pro široké 
použití na stavbách, vhodná 
pro zakládání staveb.

Polyesterová geotextilie

                               Akční cena/m² bez DPH/m²

200 g, bílá 16,90 Kč 13,97 Kč
300 g, bílá     24,90 Kč 20,58 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

3,5 kg 459,00 Kč 379,34 Kč
9 kg 849,00 Kč 701,65 Kč
20 kg 1 859,00 Kč  1 536,36 Kč

Pás oxidovaný asfaltový 
protiradonový  
BIT AL S35, 10 m² v roli 
Natavitelný asflatový pás 
s nenasákavou kombinovanou  
nosnou vložkou a minerálním  
posypem na horní straně.

1 119,83 Kč bez DPH

1 355 Kč
role

• termín dodání do 14 dnů 
• dárek za nákup

A
kc

e 
je

 p
la

tn
á 

pr
o 

pr
vn

íc
h 

20
 ro

di
nn

ýc
h 

do
m

ů.

CENA OD

13,97 Kč bez DPH
16,90 Kč

m²



Zateplení

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 33 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

152,89 Kč bez DPH

185 Kč
ks

172,73 Kč bez DPH

209 Kč
ks

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

 214,05 Kč bez DPH

259 Kč
ks

Pistole na PU pěny ABS

PU pěna pro lepení  
tepelněizolačních 
desek z pěnového (EPS) 
i extrudovaného (XPS) 
polystyrenu.

Nízkoexpanzní polyuretanové 
lepidlo k lepení izolačních 
desek v systémech ETICS, 
výtěžnost až 10 m².

–  pro novostavby i dodatečné 
zateplení

– skvělý poměr kvalita/cena
– možnost izolantů EPS i MW

• systém s národním certifikátem
• vhodný pro rodinné domy
• dlouhá životnost

• systém s Evropským posouzením ETA
• vhodný pro rodinné i bytové domy
• dlouhá životnost
• vysoká propustnost pro vodní páry (při verzi 

s izolantem z minerálních vláken a omítkou 
weber.pas silikát)

– pro novostavby i dodatečné zateplení
– skvělý poměr kvalita/cena
– paropropustný
– možnost izolantů EPS i MW

Pěna lepicí pistolová UNI 
na polystyren, 750 ml,  
PRO-DOMA  

Lepidlo PU Ceresit CT 84 
Express plus na zateplovací 
systém, 850 ml

Řezačka polystyrenu  
SPEWE 112 SL-28,  
bez kufru
Řezačka izolací EPS, XPS se 
žhavicím drátem.  
Délka řezu: 127 cm.
Tloušťka desky EPS:  
28,5 cm.
Hmotnost přístroje:  
11,6 kg.
Napájení:  
230 V/50 Hz.

13 181,82 Kč bez DPH

15 950 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 363,00 Kč 300,00 Kč
> 8 dní 338,80 Kč 280,00 Kč

Řezačka polystyrenu  
STYRO-CUT 140, včetně kufru

ETICS weber therm standard ETICS weber therm klasik

Lepidlo webertmel 700, 25 kg
Pro lepení a stěrkování izolačních desek 
zateplovacích systémů. (spotřeba 8 kg/m²)

Tkanina mřížková Vertex R 117 
110 cm / 55 m²
Pro armování kontaktního 
zateplovacího systému.  
(spotřeba cca 1,1 m/m²)

Tkanina mřížková Vertex R 117 
110 cm / 55 m²
Pro armování kontaktního 
zateplovacího systému.  
(spotřeba cca 1,1 m/m²)

Nátěr weberpas podklad Uni, 
20 kg
Penetrační systémový podkladní 
nátěr pod fasádní omítky.  
(spotřeba cca 0,18 kg/m²) 

Nátěr weberpas podklad Uni, 
20 kg
Penetrační systémový podkladní 
nátěr pod fasádní omítky.  
(spotřeba cca 0,18kg/m²) 

Omítka weberpas aquaBalance, 
25 kg 
Pastovitá omítka regulující vlhkost na 
povrchu fasády. Vysoká odolnost proti 
vzniku plísní a řas. Cena je platná pro 
bezpříplatkové odstíny.

(spotřeba cca 2,3 kg/m²)

Lepidlo webertherm klasik, 25 kg
Pro lepení a stěrkování izolačních desek 
zateplovacích systémů s prodlouženou 
dobou otevřenosti při zpracování.
(spotřeba 8 kg/m²)

Omítka weberpas extraClean 
active, 25 kg
Pastovitá omítka s fotokatalytickým 
efektem, samočisticí, stálobarevná.
Cena je platná pro bezpříplatkové odstíny.

(spotřeba cca 2,5 kg/m²)

 1 197,52 Kč bez DPH

1 449 Kč
role  1 197,52 Kč bez DPH

1 449 Kč
role

189,26 Kč bez DPH

229 Kč
ks

1 479,34 Kč bez DPH

1 790 Kč
ks

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
ks

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
ks

1 314,05 Kč bez DPH

1 590 Kč
ks

1

1 2

3
4

1

1

2

3
4

2

3
4

2

3

4

2 388,43 Kč bez DPH

2 890 Kč
ks

Za nákup chytrých omítek a fasádních nátěrů WEBER si zvolte odměnu  
podle vlastního výběru
Za každý nákup chytrých omítek a fasádních nátěrů  
v hodnotě 30 000 Kč bez DPH získáte  
do motivačního PRO-BONUS programu  
(www.pro-bonus.cz) 150 bodů.  
V něm si průběžně a libovolně vybírejte  
své odměny, jako např.:

150 bodů 300 bodů 600 bodů

Whisky Benromach  
700ml

Houpačka WOODY  
85 cm

Elektrická sekačka  
Stiga Combi 340 c

Stan Husky  
BAUL 4 NEW

Rádio na stavbu  
DeWalt

weberpas extraClean  
omítka odpuzující vodu, 
nečistoty a řasy

weberpas aquaBalance  
odolná a pevná vláknitá 
omítka

weberton Micro V  
pružný silikonový 
nátěr s vlákny

weberpas extraClean active  
samočisticí omítka

PROMÍTNĚTE SNY VE SKUTEČNOST 

weberton Bio  
odolný proti růstu 
plísní, probarvitelný 
i v sytých odstínech

30 000 Kč  
= 150 bodů

Ví
ce

 n
a 

w
w

w
.p

ro
-d

om
a.

cz
.



Suchá stavba

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.4

„DESATERO SUCHÉ STAVBY“ - text prezentace

Akční cena/m²* bez DPH/m²*

Ecomin Filigran, 600 × 600 × 13 mm 139,00 Kč 114,88 Kč
Thermatex Feinfersko, 600 × 600 × 15 mm 199,00 Kč 164,46 Kč

Lepidlo spárovací  
Fermacell, 310 ml

Podhledy minerální AMF

Páska sklotextilní Fermacell, 
70 mm/50m

Deska sádrovláknitá Fermacell  
2000 × 1250 × 12,5 mm

• univerzální řešení požární 
bezpečnosti, ochrany proti hluku, 
statiky a vlhkosti

• stabilní a odolná vůči nárazu
• přispívá ke zdravému vnitřnímu 

prostředí budov 
• vzduchová neprůzvučnost 

výrazně lepší než u běžné 
sádrokartonové desky

486,78 Kč bez DPH

589 Kč
ks

Tmel spárovací Fermacell, 5 kg

 128,10 Kč bez DPH

155 Kč
ks

156,20 Kč bez DPH

189 Kč
ks

263,64 Kč bez DPH

319 Kč
ks

DESATERO 
SUCHÉ VÝSTAVBY

ČAS
3x - 4x méně 
času.1

2MÍSTO
Úspora 

až 2,5 % plochy.

PENÍZE
Úspora nákladů 
až 15 %.3

ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ

Výroba SDK 
je šetrná 

k životnímu 
prostředí.

4
TEPLO
SDK příčky
mají skvělé 
izolační 
vlastnosti.

5
LIDSKÁ 

SÍLA
Stavbu SDK 

příček zvládne
i běžný kutil.

8

6VODA
Spotřeba 
až o 95 % 

méně vody 
než zděné 

stavby.

HMOTNOST
SDK příčky jsou 
až 10x lehčí 
než zděné 
stěny.

7
AKUSTIKA
SDK desky 
zajišťují 
zvukovou izolaci 
až do úrovně 
70 dB.

9
ZDRAVÍ

Některé speciální 
sádrokartonové 

desky pohlcují
formaldehyd.

10

Stavební pouzdro Scrigno Stech 
do zdiva a sádrokartonu

Pouzdro JAP 705 Norma Line 
Standard do zdiva  
a sádrokartonu

Pro skrytí 
posuvných dveří 
do zdi nebo do 
sádrokartonu. 

Akční cena/ks bez DPH/ks

do
 zd

iv
a

600 × 1970/125i  5 750,00 Kč 4 752,07 Kč
700 × 1970/125i  6 150,00 Kč 5 082,64 Kč
800 × 1970/125i  6 500,00 Kč 5 371,90 Kč
900 × 1970/125i  6 850,00 Kč 5 661,16 Kč

do
 S

D
K

600 × 1970/125c 5 750,00 Kč 4 752,07 Kč
700 × 1970/125c 6 150,00 Kč 5 082,64 Kč
800 × 1970/125c 6 500,00 Kč 5 371,90 Kč
900 × 1970/125c 6 850,00 Kč 5 661,16 Kč

Akční cena/ks bez DPH/ks

do
 zd

iv
a

600 × 1970 8 600,00 Kč 7 107,44 Kč
700 × 1970 9 200,00 Kč 7 603,31 Kč
800 × 1970 9 700,00 Kč 8 016,53 Kč
900 × 1970 10 300,00 Kč 8 512,40 Kč

do
 S

D
K

600 × 1970 8 600,00 Kč 7 107,44 Kč
700 × 1970 9 200,00 Kč 7 603,31 Kč
800 × 1970 9 700,00 Kč 8 016,53 Kč
900 × 1970 10 300,00 Kč 8 512,40 Kč

CENA OD

7 107,44 Kč bez DPH
8 600 Kč

ks

CENA OD

4 752,07 Kč bez DPH
5 750 Kč

ks
Profily AMF Ventatec
Modulární click systém hlavních 
a příčných T profilů pro kazetové 
podhledy. 

Akční cena/ks bez DPH/ks

hlavní, 3600 × 24 × 38 mm 119,00 Kč 98,35 Kč
příčný, 600 × 24 × 33 mm 19,00 Kč 15,70 Kč
příčný, 1200 × 24 × 38 mm 39,00 Kč 32,23 Kč
obvodový, 3000 × 24 × 24 mm 79,00 Kč 65,29 Kč

CENA OD

15,70 Kč bez DPH
19 Kč

ks

Akční cena/m² bez DPH/m²

OSB deska nebroušená, tl. 12 mm 205,49 Kč 169,82 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 15 mm 251,70 Kč 208,01 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 18 mm 303,07 Kč 250,47 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 22 mm 373,58 Kč 308,74 Kč
OSB deska nebroušená, tl. 25 mm 424,85 Kč 351,11 Kč

Deska OSB 3
Kvalitní víceúčelové deska 
s perem a drážkou.

 Rozměr desek: 2500 × 625/675 × tloušťka.

Šroub rychlořezný Fermacell  
3,9 × 30 mm, balení 1000 ks

367,77 Kč bez DPH

445 Kč
bal

AMF Thermatex 
Feinfresko,  
5,04 m²/bal

AMF Ecomin 
Filigran,  
6,48 m²/bal

* p
ro

de
j p

ou
ze

 n
a 

ce
lá

 b
al

en
í



Suchá stavba

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 55 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Tepelná izolace v rolích ze skelných vláken Izolace tepelná Knauf Unifit 033
Minerální vata je vhodná na zateplení 
šikmé střechy, do příček, stropů 
a nezatížených podlah.  
Součinitel tepelné  
vodivosti = 0,033 W/mK.

• dvojí hrubost ostří pro různé druhy 
a hustoty minerální vaty

• ergonomická rukojeť pro 
univerzální úchyt

• délka čepele 330 mm

Minerální vata je vhodná pod šikmé střechy, pro příčky nebo stropy. 
Součinitel tepelné vodivosti = 0,038 W / mK a 0,039 W / mK.

Fólie parotěsná  
PARFOL 110,  
PRO-DOMA, 75 m²

18,10 Kč bez DPH

21,90 Kč
m2

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
m3

Lepidlo na parozábrany, 500 ml
FOIL je speciální kontaktní 
lepidlo pro lepení 
parotěsných fólií na profily. 
Lepidlem lze lepit parotěsné 
fólie k sobě navzájem.

Do vnitřní části SDK 
konstrukce.

222,31 Kč bez DPH

269 Kč
ks

1619,01 Kč bez DPH

1 959 Kč
m³

Nátěr malířský Standard, PRO-DOMA

Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí 
schopností.  Snadno se zpracovává, 
odolný otěru za sucha.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 209,00 Kč  172,73 Kč
20 kg 489,00 Kč 404,13 Kč
40 kg 955,00 Kč 789,26 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

8 kg 285,00 Kč  235,54 Kč
20 kg 655,00 Kč  541,32 Kč

Nátěr malířský Premium, PRO-DOMA

Vodouředitelný nátěr s výbornou krycí schopností 
a zvýšenou bělostí 94 %. Vhodný na všechny podklady, 
odolný otěru za sucha.

Nátěr malířský Primalex 
Standard, 15 kg
Vodouředitelný nátěr pro univerzální 
použití – stěny, stropy, sádrokartony.

Nátěr malířský Primalex Plus, 
15 kg 

Sada váleček 21 cm, držák, 
mřížka

Vodouředitelný nátěr s vysokou kryvostí 
a konečným matným vzhledem. Bělost 
86 %, odolný otěru za sucha.

Ideální pro nanášení 
malířských nátěrů.

Nátěr malířský Primalex Polar, 
15 kg
Vodouředitelný nátěr s 

"
polární bělostí" 

92 %, odolný otěru za sucha.

Přetíratelný spárovací 
tmel pro tmelení spár 
sádrokartonových konstrukcí. 

Nízkoexpanzní montážní 
pěna se zvýšeným obsahem 
náplně, zvyšuje neprozvučnost 
a utěsněných otvorů. 

Tmel akrylový na 
sádrokarton PRO-DOMA, 
310 ml, barva bílá

Pěna montážní trubičková 
nízkoexpanzní Maxi,  
PRO-DOMA, 825 ml 

Pěna rychlomontážní 
trubičková 2K RL, 400 ml

Pěna montážní pistolová 
nízkoexpanzní,  
PRO-DOMA, 750 ml 

 53,72 Kč bez DPH

65 Kč
ks

 161,16 Kč bez DPH

195 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

114,88 Kč bez DPH

139 Kč
ks

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Lepidlo pěnové pistolové  
Tytan Professional, 840 ml

Páska přilepovací oboustranná 
50 mm × 25 m

Páska maskovací Masq, fialová, 
25 mm/50 m

Pro lepení sádrokartonových 
desek, stavebních deskových 
materiálů ze dřeva a cementu 
ke stávajícím podkladům. 

Oboustranná 
silně lepicí páska 
s fóliovým nosičem.

Pro rychlé kotvení velkých 
těžkých rámů, nebo při 
montáži obložkových 
zárubní. Řezatelná je po cca 
20 minutách od aplikace. 

Na hladké choulostivé 
povrchy, doba použitelnosti 
90 dní, pro jemné barevné 
přechody. Materiál papír, 
pro interiér i exteriér.

742,98 Kč bez DPH

899 Kč
ks

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

180,99 Kč bez DPH

219 Kč
ks

395,87 Kč bez DPH

479 Kč
ks

Nůž na minerální vatu Festa

90,08 Kč bez DPH

109 Kč
ks



Nářadí a OPP

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.6

Vrtačka příklepová 
DeWALT DWD024

Kladivo kombi 2,6 kg, 
800 W, SDS plus

Pila přímočará Stanley 
FME340K

Sada přímočarých pilek 5 ks

Nůž odlamovací PRO-DOMA,  
18 mm

Sada pilových listů DT2290, 
k řezání dřeva, 10 ks

Kabel prodlužovací, 
vodič 3 × 1,5 mm

Profesionální vytlačovací 
pistole na kartuše, 310 ml

Vrták do betonu SDS plus DeWALT Extreme 2 

Vrtáky Pointer SDS V-Plus II

• příkon: 800 W
• energie příklepu: 2,6 J
• průměr vrtání: 30/26/13 mm  

(dřevo, beton, ocel)
• max. průměr vrtací korunka: 50 mm
• hmotnost: 2,6 kg
• kufr

• plynulá regulace otáček
• příkon: 650 W
• průměr vrtání: 25/16/13 mm 

(dřevo/beton/ocel)
• hmotnost: 1,6 kg

• vrtačka příklepová
• plynulá regulace otáček
• příkon: 750 W
• průměr vrtání: 32/16/13 mm 

(dřevo/beton/ocel)
• hmotnost: 1,8 kg
• kufr

• pila přímočará s předkmitem (3 stupně)
• příkon: 710 W
• plynulá regulace otáček
• úhel řezu: 0 – 45°
• pilový plátek na dřevo
• kufr

Sada na dřevo, kov, plasty a měď.
Sada pilových listů umožňuje kvalitní 
řez v různých materiálech, včetně dřeva, 
laminátů a plastů. 

Vrtačka příklepová 
Stanley FMEH750K

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 100 × 160 mm  79,00 Kč 65,29 Kč
6 × 150 × 210 mm  109,00 Kč 90,08 Kč
8 × 150 × 210 mm  109,00 Kč 90,08 Kč
8 × 200 × 260 mm  149,00 Kč 123,14 Kč
8 × 250 × 310 mm 219,00 Kč 180,99 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

20 m 790,00 Kč 652,89 Kč
40 m 1 490,00 Kč 1231,40 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

200 mm 690,00 Kč  570,25 Kč
250 mm 790,00 Kč 652,89 Kč

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

6 × 100 × 160 mm  89,00 Kč 73,55 Kč
6 × 150 × 210 mm  129,00 Kč 106,61 Kč
8 × 150 × 210 mm  129,00 Kč 106,61 Kč
8 × 200 × 260 mm  159,00 Kč 131,40 Kč
8 × 250 × 310 mm 219,00 Kč 180,99 Kč

Oranžový prodlužovací přívod s jednou 
zásuvkou. 

Robustní konstrukce. Vhodná i na hustější 
hmoty, např. chemické kotvy.

Textilní polobotka Ontario, 
velikost 38 – 48

Vědro zednické plast, 20 l

Vhodná pro denní nošení a outdoorové 
aktivity.

Patří mezi nejlepší vrtáky z hlediska 
rychlosti vrtání, životnosti 
a odolnosti. 

Vrták pro rychlé vrtání 
betonu, zdiva i do 
přírodního kamene. 

Sandále bezpečnostní Bilbao 
šedé, velikost 40 – 48
Celokožená bezpečnostní sandále.. Lehké, 
antistatické, protiskluzné.

Lať stahovací SL2, 2 libely,  
PRO-DOMA

Miska na sádru 

40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

825,62 Kč bez DPH

999 Kč
ks

2 471,07 Kč bez DPH

2 990 Kč
ks

1 528,93 Kč bez DPH

1 850 Kč
ks

1 809,92 Kč bez DPH

2 190 Kč
ks

495,04 Kč bez DPH

599 Kč
ks

73,55 Kč bez DPH

89 Kč
ks

230,58 Kč bez DPH

279 Kč
ks

 40,50 Kč bez DPH

49 Kč
ks

16,12 Kč bez DPH

19,50 Kč
ks

CENA OD

65,29 Kč bez DPH
79 Kč

ks

CENA OD

73,55 Kč bez DPH
89 Kč

ks

Špachtle nerez s gumovou 
ručkou Festa, 100 mm

57,02 Kč bez DPH

69 Kč
ks

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Pevné ostří, 2 náhradní čepele.

Profesionální multifunkční 
úhelníky Festa Alu
• stupnice a speciální výřezy 
• eloxovaný hliník 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

180 mm 269,00 Kč  222,31 Kč
300 mm 469,00 Kč 387,60 Kč

nízká 

konická 

1 776,86 Kč bez DPH

2 150 Kč
ks



Technika – prodej, půjčovna, servis 

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 77 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

Plotostřih ATIKA HA 710/61

Boty s hřeby Vysavač STARMIX NTS eCraft 
PL-1422 EWR

Průmyslový vysavač STARMIX 
ISP iPulse L-1635 EWS Top

Odvlhčovač ATIKA ALE 500N 
s výkonem 50 litrů/24 hod.

Univerzální bruska ROKAMAT 
CHAMELEON 20000

Kotouč brusný, hrubost 16, 
průměr 200 mm (2 ks/ pár)

Výkonný plotostřih s otočnou rukojetí 
(5 poloh), délka lišty 610 mm, příkon 
710 W, váha 3,4 kg.

Pro obkladače a podlaháře, 
s našroubovanými ocelovými hřeby. 
Upevnění pomocí 2 pásek.

Pro náročné mokré i suché vysávání. 
Možnost připojení elektronářadí, oklep 
filtru během práce. Příkon 1600 W, 
proudění 75 l/s, tř. prachu „L“.

 Vhodné pro profesionální použití, 
digitální ovládací panel, automatické 
vypnutí při naplnění nádoby, objem 
nádoby 5,8 l, hmotnost 30 kg.

Stroj je určen pro mnohostranné použití 
– pro broušení, škrábání, hlazení, čištění, 
leštění povrchů atd. Dodán v přepravním 
kufru spolu s nosným talířem  O 200 mm 
a brusným kotoučem zrno 16 (4 ks). 
Hmotnost 5,3 kg.

Minijeřáb JEKKO SPX 532 / 424 CDH 
diesel, nosnost 3,2 / 2,4 t

Prodejní cena Jeřábu JEKKO SPX 424:      
1 790 000,00 Kč     (1 479 338,84 Kč bez DPH) 

Přísavka vakuová JEKKO JVL 450, 
závěsná, nosnost 450 kg

Technická data:
max. pracovní rozměry 3,7 × 3,7 m
max. nosnost 2400 kg
max. výška ramene 15,0 m
max. délka ramene 11,9 m
motor diesel Kubota 14,9 kW
přídavný elektromotor 2,2 kW
naviják 800 kg s lanem 70 m
 

6 přísavek o průměru 300 mm, náklon 
0°-90°, otáčení  360°, baterie 12 V - 7 Ah, 
vč. transportního vozíku.

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–2 dní 8 470,00 Kč 7 000,00 Kč
3–21 dní 7 562,50 Kč 6 250,00 Kč
> 22 dní 6 655,00 Kč 5 500,00 Kč
1 hodina 2 117,50 Kč / hod 1 750,00 Kč / hod

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–2 dní 1 815,00 Kč 1 500,00 Kč
3–21 dní 1 573,00 Kč 1 300,00 Kč
> 22 dní 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč

Záběr 50 cm, benzín, 
včetně podvozku 
a počítadla motohodin.

Deska vibrační reverzní WEBER 
MT CR 3 Hd, 203 kg

107 429,75 Kč bez DPH

129 990 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–6 dní 968,00 Kč 800,00 Kč
> 7 dní 834,90 Kč 690,00 Kč

Záběr 45 cm, benzín, 
včetně podvozku 
a počítadla 
motohodin.

Deska vibrační jednosměrná 
WEBER MT CF 2 Hd, 84 kg

42 140,50 Kč bez DPH

50 990 Kč
ks

26776,86 Kč bez DPH

32 400 Kč
ks

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–6 dní 665,50 Kč 550,00 Kč
> 7 dní 605,00 Kč 500,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 484,00 Kč 400,00 Kč
> 8 dní 411,40 Kč 340,00 Kč

Doba nájmu Cena/den bez DPH/den

1–7 dní 411,40 Kč 340,00 Kč
> 8 dní 350,90 Kč 290,00 Kč

17 272,73 Kč bez DPH

20 900 Kč
ks

14 677,69  Kč bez DPH

17 760 Kč
ks

1 173,55 Kč bez DPH

1 420 Kč
ks

764,46 Kč bez DPH

925 Kč
pár

139,67 Kč bez DPH

169 Kč
pár

3 214,88 Kč bez DPH

3 890 Kč
ks

Pro rychlý úklid 
v domácnosti, na 

stavbě nebo v dílnách 
všeho druhu. Nízké 
těžiště, perfektní 
stabilita. Mokré 
i suché vysávání, 
univerzální 
příslušenství,  
příkon 1400 W.

 více na: www.rokamat.cz 

Prodejní cena Přísavky JEKKO JVL 450: 
179 000,00 Kč      147 933,88 Kč bez DPH



PRO-DOMA nabízí prostřednictvím svých 
specializovaných poboček prodej veškerého 
základního a doplňkového střešního 
materiálu a širokou škálu služeb, včetně 
odborného technického poradenství.

Šikmé střechy

Ucelené dodávky střešních materiálů, doprava na stavbu autem s hydraulickou rukou.

�		Pálené a betonové skládané krytiny, plechové a lehké 
krytiny, střešní doplňky, podstřešní fólie privátní značky 
DIFOL, střešní okna, okapové systémy, latě, prkna, OSB, 
nářadí. 

Ploché střechy
�		Hydroizolace (PVC, TPO, modifikované asfaltové pásy renomovaných výrobců a vlastní 

řada kvalitních modifikovaných asfaltových pásů PRO-DOMA ELAST), tepelné izolace 
pro ploché střechy, prvky pro odvodnění, odvětrání a prostupy plochými střechami, 
systémové plechy pro PVC-P a FPO (TPO), materiály pro zelené střechy.

Nabídka materiálů

Služby

Půjčovna

Rozpočty pro šikmé a ploché střechy

Technická podpora a poradenství

Jiskrová zkouška hydroizolací 

Klempířská dílnaJestřábí oko

Zpracování rozpočtů na střešní materiály. Výpočet výkazu 
výměr z výkresu, vytvoření cenové nabídky z výkresu.

Ve střechařských 
prodejnách 
lze zapůjčit 
specializované 
stroje a zařízení 
pro střechaře. 
Šikmý výtah GEDA 
s vozíkem na střešní 
tašky a bohatým 
příslušenstvím, 
ruční a automatický 
svařovací přístroj 
LEISTER, profilovací 
stroj SCHLEBACH, 
stavební shozy 
COMFORT apod. 

Revize zadání v technické 
dokumentaci a návrh skladeb 
plochých a šikmých střech, 
prohlídky střech (zejména 
plochých) za účelem zjištění 
defektů, sondy plochých 
střech, tepelně - technické 
výpočty konstrukcí, 
prohlídky střech před 
předáním investorovi, návrhy spádování plochých 
střech, návrhy odvodnění plochých střech, návrhy 
odvětrání samotahovými hlavicemi, definování typu 
a počtu kotevních prvků plochých střech, návrhy 
protisněhových zábran, návrhy výpočtu odvodnění 
ploché střechy, návrhy okapového systému, zajištění 
návrhu záchytného systému pro ploché i šikmé střechy 
a další technické poradenství na základě předchozí 
dohody. E-mail: poradenstvistrechy@pro-doma.cz 

Dokáže lokalizovat defekt hydroizolace, kterým zatéká, nejen ve 
spoji, ale i v ploše. I miniaturní perforace, která vznikla při realizaci, nebo 
následně při drobných nehodách, může být nalezena. 

Ve vybraných prodejnách nabízíme služby 
klempířských dílen, které jsou vybaveny 4 nebo 
6metrovou ruční ohýbačkou s ořezem, odvíječem 
svitků a pracovním stolem. Elektrická ohýbačka 
s obsluhou je k dispozici v Českém Brodě. Prodejny 
disponují skladovou zásobou plechů ve svitcích 
i v tabulích, odvodňovacími systémy včetně doplňků 
a příslušenství.  

Zaměření střechy na základě určení místa 
objektu. Tato služba je zvláště vhodná pro střechy 
s obtížnou dostupností, pro členité a nepochozí 
střechy, střechy bez projektové dokumentace, 
historické a památkově chráněné objekty. 

PORA
D

EN
ST

VÍ PRO - DOM
A

 STŘ
ECHY

w

w
w.pro-doma.c

z

Prodejny se specializací na střešní materiály

Střechy

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.8

Střechy Brno | Petlákova 577/16 | 620 00 Brno - Brněnské Ivanovice | 777 831 325 | brnostrechy@pro-doma.cz 
Střechy Čáslav | Tyršova 1107 | 286 01 Čáslav | 602 273 757 | caslav@pro-doma.cz 
Střechy Český Brod | Cukrovarská 184 | 282 01 Český Brod – Liblice | 602 403 120 | strechy.ceskybrod@pro-doma.cz 
Střechy Milevsko | Sokolovská 500 | 399 01 Milevsko | 777 197 334 | milevskostrechy@pro-doma.cz
Střechy Olomouc | Šlechtitelů 9 | 779 00 Olomouc  | 778 408 275 | strechyolomouc@pro-doma.cz 
Střechy Opava | Palhanecká 16 | 747 07 Opava | 736 632 219 | opavastrechy@pro-doma.cz 
Stavebniny Zlín | Broučkova 406 | 760 01 Zlín | 777 831 322 | zlin@pro-doma.cz 
Stavebniny Brandýs nad Labem | Boleslavská 82 | 250 01 Brandýs nad Labem | 326 316 330 | brandys@pro-doma.cz 
Stavebniny Hodonín | Zámecké nám. 4418/4 | 695 01 Hodonín | 778 408 235 | hodonin@pro-doma.cz
Stavebniny Chlumec nad Cidlinou | Kladruby 39 | 503 51 Chlumec nad Cidlinou | 724 461 140 | chlumec@pro-doma.cz
Stavebniny Ostrava-Přívoz | Slovenská 1178 | 702 00 Ostrava-Přívoz | 602 614 513 | ostravaprivoz@pro-doma.cz
Stavebniny Polička | P. Jilemnického 568 | 572 01 Polička | 777 725 660 | policka@pro-doma.cz
Stavebniny Prostějov – Držovice | Sebastiniho 2 | 796 07 Prostějov | 582 335 551 | prostejov@pro-doma.cz 
Stavebniny Soběslav | Petra Bezruče 458/19 | 392 01 Soběslav | 778 408 132 | sobeslav@pro-doma.cz 
Stavebniny Znojmo | Dobšická 3545/12 | 669 02 Znojmo | 515 222 022 | znojmo@pro-doma.cz 

klempířská dílna  
v prodejně



Střechy

    Nejširší síť stavebnin v České republice. www.pro-doma.cz 99 Výrobek zařazen do 
PRO-BONUS programu

Zboží 
skladem

Zboží skladem 
ve vybraných prodejnách

Zboží na 
objednávku

SLEVA 20 %

SLEVA 20 %

SLEVA 20 %

BAREVNÝ SVĚT STŘECH
Za nákup základních střešních tašek TERRAN:
• 150 m² DANUBIA INOVA (barva cihlově červená, tmavohnědá, antracit, černá)

• 150 m² DANUBIA Evo (barva korall, mocca, merlot, carbon)

• 150 m² ZENIT Evo (barva grafit,  onyx, carbon, Moon lesklý)

získáte jako dárek protipádovou soupravu ELARA 150  
pro práci na střechách. 
Souprava v hodnotě 2 800 Kč obsahuje:
• bezpečnostní postroj • nastavitelné přezky • dlouhé lano.

DÁREK
ZA NÁKUP

Více na www.pro-doma.cz.

Taška střešní Danubia Inova 
barva cihlově červená, tmavěhnědá, antracit, černá

Taška střešní Danubia EVO základní 
barva korall, mocca, merlot, carbon

Taška střešní Zenit EVO základní  
barva granit, onyx, carbon, Moon lesklý

Páska opravná Bison Grizzly 
tape, černá, 10 m

Sprej těsnicí Maston seal,  
500 ml, barva terracotta, 
tmavě hnědá, černá

EVO povrchová úprava se samočisticím efektem, odolává UV záření a tím nedochází ke 
ztrátě barevnosti.

EVO povrchová úprava se samočisticím efektem, odolává UV záření, a tím nedochází ke 
ztrátě barevnosti.

INOVA  povrchová úprava mimořádně hladká a odolná, hedvábný lesk dává střeše 
jedinečný, elegantní vzhled.

 24,96 Kč bez DPH

30,20 Kč
ks

29,12 Kč bez DPH

35,24 Kč
ks

34,16 Kč bez DPH

41,33 Kč
ks

Vysoce odolná opravná 
lepicí páska pro opravy 
všeho druhu, odolává 
vodě, UV záření, teplotní 
rozsah -30 °C až 60 °C.

Vytváří vodotěsný, 
pogumovaný povrch, 
vhodný pro utěsnění 
prasklin, trhlin.

987,60 Kč bez DPH

1 195 Kč
role

Pás modifikovaný  
PRO-DOMA ELAST PV 
S52, modrozelený,5 m²
Vrchní natavovací pás z SBS 
modifikovaného asfaltu 
s nosnou vložkou z netkané 
polyesterové rohože.

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

288,43 Kč bez DPH

349 Kč
ks

Difúzní fólie se dvěma aplikačními páskami 
pro použití v šikmých střechách od sklonu 
17°. Umožňuje průchod vodních par 

z objektu a současně funguje jako 
izolační vrstva proti vlhkosti.

Fólie difúzní DIFOL 170 g 2AP, 
PRO-DOMA, role 75 m²

53,64 Kč bez DPH

64,90 Kč
m2

Velkoformátová  taška s profilem nízké vlny, která na střeše působí harmonicky, je 
vhodná pro rekonstrukce i pro nízké sklony střechy.

SLEVA 25 %

SLEVA 12 %

Více na www.pro-doma.cz.

Glazura 

61,20 Kč bez DPH
74,05 Kč

ks

Engoba 

47,10 Kč bez DPH
56,99 Kč

ks

Taška střešní Samba 11 
engoba červená, hnědá, černá 
glazura Amadeus červená, hnědá, černá 

DÁREK ZA NÁKUP 
- SPONKOVACÍ
   KLADIVO

Okapový systém Systém odvodnění plochých 
střech TOPWET
Střešní vpusti 
s integrovanou 
manžetou 
z bitumenu nebo 
PVC, vyhřívané 
vpusti a chrliče, 
nástavce vpustí 
a ostatní doplňky.

• rozvinutá šíře žlabu 330 mm, 
 Ø svodu 100 mm

• ostatní systémové doplňky trvale skladem
• PZ, barva černá, hnědá, přírodní

MODERNÍ ZATEPLOVACÍ 
SYSTÉM STŘECH

DÁREK
ZA NÁKUP

Za nákup minimálně 100 m² 
tepelněizolačních desek  
z polyuretanové pěny iRoof 
Tondach Thermo Classic  
v libovolné tloušťce získáte jako 
dárek smart hodinky  
GARMIN INSTINCT.

Více na www.pro-doma.cz.

Pás modifikovaný  
ELAST PV S 42, modrozelený,  
PRO-DOMA, 7,5 m² v roli
Vrchní pás tloušťky 4,4 mm 
s polyesterovou nosnou vložkou 
a břidličným posypem, určený jako 
finální vrstva plochých střech.

1 231,40 Kč bez DPH

1 490 Kč
role

Světlovod VELUX TWR 0K14

 8 609,50 Kč bez DPH

10 417,50 Kč
ks

Přirozené světlo pro váš domov. 
Světlovod pro šikmé střechy 
s průměrem tubusu 35 cm.

Lepenkový nůž R 48

123,14 Kč bez DPH

149 Kč
ks

Pevný hliníkový nůž 
na silné kartony 
a lepenku, 2 druhy 
čepelí (háková 
a trapézová).SLEVA 25 %

SLEVA 15 %



Betony a zahrada

www.pro-doma.cz Nejširší síť stavebnin v České republice.10

Zatravňovací dlažba, vhodná pouze 
pro pochozí plochy. Spáry je možno 
zatravnit nebo vysypat kamennou 
drtí. Mrazuvzdorná, odolná vůči 
povětrnostním vlivům.  
Rozměr kamenů: 27 × 12 × 8 cm

Zahradní prvek, který pomůže vyřešit 
mírné terénní převýšení nebo olemování 
záhonů a chodníků.

Klasická zámková dlažba pro pochozí 
i pojezdné plochy. Barva: přírodní šedá.

Barva: přírodní šedá.

Na vybrané zdicí prvky MURÁNO v barvě SABIA a ALBIA:

více na: www.pro-doma.cz

Zatravňovací dlažba, vhodná pouze 
pro pochozí plochy. Spáry je možno 
zatravnit nebo vysypat kamennou 
drtí. Mrazuvzdorná, odolná vůči 
povětrnostním vlivům.  
Rozměr kamenů: 60 × 30 × 8 cm.

Dokonalá imitace dřevěných desek. 
Vhodná zejména pro pochozí plochy. 
Rozměr kamenů: 60 x 40 x 4 cm.

Dlažba zatravňovací AKVABELIS, 
8 cm, barva CM Arabica,  
CM Brilant a CM Sand

Palisáda RONDELA, 40 cm,  
barva šedá/přírodní 

Zámková dlažba

Obrubník zahradní,  
100 × 20 × 5 cm

Obrubník trávníkový,  
100 × 25 × 8 cm

Plotové prvky Muráno

Dlažba zatravňovací AKVABRILA, 
8 cm, barva CM Arabica,  
CM Brilant a CM Sand

Dlažba DAREA, 4 cm,  
barva krémová a hnědá

561,16 Kč bez DPH

679 Kč
m2

47,02 Kč bez DPH

56,90 Kč
ks

561,16 Kč bez DPH

679 Kč
m2

486,78 Kč bez DPH

589 Kč
m²

Brilant Brilant

Krémová

20 × 10 × 6 cm

Sand Sand

Hnědá

Arabica

Sabia Albia

Arabica

Palisáda PREMIUM,  
barva šedá/přírodní 
Palisáda pro překonání nerovností, 
oddělení např. květinových záhonů od 
chodníků nebo pro vytvoření schodů.

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

40 cm 54,90 Kč 45,37 Kč
60 cm 179,00 Kč 147,93 Kč

Směs betonová Baumit 
FixBeton, 25 kg

Beton suchý rychletvrdnocí 
weber. mix – sloupkobeton, 25kg

Suchá betonová směs, u které odpadá 
míchání. K zabetonovávání plotových 
sloupků, houpaček, sušáků na prádlo 
atd. Prvek zafixovaný již po pár 
minutách.

147,93 Kč bez DPH

179 Kč
ks

Zahradní pletivo

Sloupky a vzpěry IDEAL, kulaté, PVC, barva zelená

                               Akční cena/bal bez DPH/bal

150 cm × 25 m 2 850,00 Kč 2 355,37 Kč 
160 cm × 25 m 2 990,00 Kč 2 471,07 Kč 
180 cm × 25 m 3 490,00 Kč 2 884,30 Kč 

                               Akční cena/ks bez DPH/ks

Sloupek 2 100 mm 389,00 Kč 321,49 Kč 
Sloupek 2 400 mm 429,00 Kč 354,55 Kč 
Vzpěra 2000 mm 299,00 Kč 247,11 Kč 
Vzpěra 2500 mm 359,00 Kč 296,69 Kč 

SLEVA 15 %

52,81  Kč bez DPH

63,90 Kč
ks

K mulčování záhonů, 
zabraňuje růstu 
plevelů, omezuje 
vypařování vody. 

Křemičitý písek pro 
spárování zámkové 
dlažby, uložení a zásyp 
potrubí. 

Kůra mulčovací, PRO-DOMA,  
60l

Písek zásypový, PRO-DOMA,  
25 kg

65,29 Kč bez DPH

79 Kč
ks

57,02  Kč bez DPH

69 Kč
ks

255,37  Kč bez DPH

309 Kč
m²

Barva: přírodní šedá.

 103,31  Kč bez DPH

125 Kč
ks

20 × 16 × 6 cm




